商 号 等／ アセットマネジメント One 株式会社

 金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 324 号
加入協会／ 一般社団法人投資信託協会、

一般社団法人日本投資顧問業協会

2021 年 1 月

受益者の皆さまへ

アセットマネジメント One 株式会社

「水戸ファンドラップ」一部構成ファンドの信託報酬率改定について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、水戸証券株式会社の投資家向けサービス「水戸ファンドラップ」へ弊社が提供しております

下記ファンド（以下、「対象ファンド」と言います。）につきまして、個人投資家の皆さまの長期的な資

産形成に貢献すべく、信託報酬率を下記の通り改定し、2021 年 1 月 13 日より適用を開始いたしま

した。

本変更については、運用の基本方針を変更するものではないことから、受益者のみなさまへ特段

のお手続きを求めるものではございません。

この度のお知らせ内容につき、何卒ご理解を賜り、今後とも当ファンドをお引き立ていただきます

よう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象ファンドおよび信託報酬率の改定内容

名称
信託報酬

年率 （）内は税抜

信託報酬内訳（税抜）

販社 委託 受託

ＤＩＡＭ国内株式パッシブ・ファンド
変更前 0.495％（0.45%） 0.02% 0.40% 0.03%

変更後 0.275％（0.25%） 0.02% 0.20% 0.03%

ＤＩＡＭ国内債券パッシブ・ファンド
変更前 0.33％（0.30%） 0.02% 0.25% 0.03%

変更後 0.22％（0.20%） 0.02% 0.15% 0.03%

ＤＩＡＭコモディティパッシブ・ファンド
変更前 0.66％（0.60%） 0.02% 0.55% 0.03%

変更後 0.275％（0.25%） 0.02% 0.20% 0.03%

ＤＩＡＭ外国株式パッシブ・ファンド
変更前 0.55％（0.50%） 0.02% 0.45% 0.03%

変更後 0.385％（0.35%） 0.02% 0.30% 0.03%

ＤＩＡＭ外国債券パッシブ・ファンド
変更前 0.495％（0.45%） 0.02% 0.40% 0.03%

変更後 0.33％（0.30%） 0.02% 0.25% 0.03%

2. 変更適用日

2021 年 1 月 13 日（水）

以上

 本件に関してご不明な点は、下記までお問い合わせください。

アセットマネジメント One 株式会社 コールセンター 0120-104-694
受付時間：営業日の午前 9 時～午後 5 時

※お客さまの残高などお取引に関するお問い合せは、お取引いただいている販売会社までお願いいたします。